
Dz-07.0021.6.2018 

Uchwała nr XLV/397/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 czerwca 2018 roku 
 

w sprawie wystąpienia z inicjatywą uchwałodawczą do Rady Miasta Krakowa 

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa zmierzających 

do utworzenia żłobka na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec 
 

Na podstawie § 36 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 2 pkt 7 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity 

Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 6525), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Wnosi się pod obrady Rady Miasta Krakowa określony w załączniku projekt uchwały 

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 

utworzenia żłobka na terenie Dzielnicy Zwierzyniec. 

 

§ 2. 

Referentem projektu uchwały o którym mowa w § 1 będzie radny Krzysztof 

Kwarciak. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec nie ma publicznego żłobka,  co stanowi duży problem dla 

naszych mieszkańców. Nawet jeśli udaje się nielicznym rodzicom zapisać dziecko do żłobków 

w sąsiednich dzielnicach, nadal stanowi to wielką uciążliwość w codziennym życiu. 

Mieszkańcy od lat zgłaszają  postulaty utworzenia żłobka na Zwierzyńcu, lecz niestety, jak dotąd, nie 

zostały podjęte żadne konkretne działania, aby utworzyć taką placówkę. 

Rozumiejąc wiele uwarunkowań związanych ze znalezieniem stosownego miejsca oraz procedowania 

całej inwestycji uważamy, że Prezydent wraz z Urzędem Miasta będą najodpowiedniejsi do 

rozwiązania tego  bardzo ważnego dla mieszkańców problemu. 



Załącznik 

do Uchwały Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

nr XLV/397/2018 z dnia 20 czerwca 2018 r. 

 

 

UCHWAŁA NR …….. 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia …….. 

w  sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa zmierzających 

do utworzenia żłobka na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na  podjęciu 

wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań zmierzających do 

utworzenia żłobka na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedstawienia sprawozdania 

z wykonania § 1 w ciągu sześciu miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały. 

§ 4. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec nie ma publicznego żłobka,  co stanowi duży problem dla 

naszych mieszkańców. Nawet jeśli udaje się nielicznym rodzicom zapisać dziecko do żłobków w 

sąsiednich dzielnicach, nadal stanowi to wielką uciążliwość w codziennym życiu. 

Mieszkańcy od lat zgłaszają  postulaty utworzenia żłobka na Zwierzyńcu, lecz niestety, jak dotąd, nie 

zostały podjęte żadne konkretne działania, aby utworzyć taką placówkę. 

Rozumiejąc wiele uwarunkowań związanych ze znalezieniem stosownego miejsca oraz procedowania 

całej inwestycji uważamy, że Prezydent wraz z Urzędem Miasta będą najodpowiedniejsi do 

rozwiązania tego  bardzo ważnego dla mieszkańców problemu. 


